
 

 

2020 年度 年末年始 ご予約状況 
 

2020年度 年末年始期間 〔2020年 12月 25日(金) ～ 2020年 1月 3日(日)〕 のご予約状況につ
いて、取りまとめましたのでご報告します。 

 

 

1. 予約状況                                            （ANA への座席販売分を含まず） 

上下線 
提供座席数 ご予約数 予約率 

 前年比  前年比  前年比 

合  計 

（前年） 

89,451 席 

(82,839 席） 
108.0% 

39,491 名 

（61,087 名） 
64.6% 

44.1% 

（73.7%） 
-29.6pt 

※11 月 17 日に発表しました「新型コロナウイルス感染拡大に伴う減便について（第 12 報）」 

（広報第 20-048）の減便を反映した数字となります。 

※上記数値は、年末年始の臨時便を含みます。 

〔参照：東京（羽田）-「長崎・鹿児島線 臨時便のお知らせ」（広報第 20-049）〕 

 
 

2. 搭乗日別予約状況                                                       （単位：％） 

2020 

年度 

  12 月 1 月 

25 日 26 日 27 日 28 日 29 日 30 日 31 日 1 日 2 日 3 日 

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） 

下り便 48.4 63.1 56.6 56.6 56.0 57.6 48.3 29.4 33.1 45.3 

上り便 30.3 35.7 31.7 33.8 39.7 40.1 31.1 38.2 48.0 57.3 

合計 39.6 49.4 44.1 45.2 47.8 48.9 39.7 33.8 40.6 51.3 

※新型コロナウイルス感染拡大の影響により、予約率は大幅減となっています。 

  

 

以 上  
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2020 年 12 月 18 日 


