

## **News Release**

広報第 20-053 2020 年 12 月 18 日

## 2020 年度 年末年始 ご予約状況

2020 年度 年末年始期間 [2020 年 12 月 25 日(金) ~ 2020 年 1 月 3 日(日)] のご予約状況について、取りまとめましたのでご報告します。

## 1. 予約状況

(ANA への座席販売分を含まず)

上下始	提供座席数		ご予約	数	予約率		
上下線		前年比		前年比		前年比	
合 計 (前年)	89,451 席 (82,839 席)	108.0%	39,491 名 (61,087 名)	64.6%	44.1% (73.7%)	-29.6pt	

- ※11 月 17 日に発表しました「新型コロナウイルス感染拡大に伴う減便について(第 12 報)」 (広報第 20-048)の減便を反映した数字となります。
- ※上記数値は、年末年始の臨時便を含みます。

[参照:東京(羽田)-「長崎・鹿児島線 臨時便のお知らせ」(広報第20-049)]

## 2. 搭乗日別予約状況

(単位:%)

2020	12 月						1月			
年度	25 日	26 日	27 日	28 日	29 日	30 日	31 日	1日	2 日	3 日
十尺	(金)	(土)	(日)	(月)	(火)	(水)	(木)	(金)	(土)	(日)
下り便	48.4	63.1	56.6	56.6	56.0	57.6	48.3	29.4	33.1	45.3
上り便	30.3	35.7	31.7	33.8	39.7	40.1	31.1	38.2	48.0	57.3
合計	39.6	49.4	44.1	45.2	47.8	48.9	39.7	33.8	40.6	51.3

※新型コロナウイルス感染拡大の影響により、予約率は大幅減となっています。

以上

